22380 di prot., è 

stata indetta per il giorno 15 Novembre 2016 una procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 

50/2016, per l’appalto dei lavori di cui all’oggetto del previsto 

ammontare complessivo a base di gara di Euro 45.901,65 (Euro 

Quarantacinquemilanovecentouno/65), di cui € 8.525,00 (Euro 

Ottomilacinquecentoventicinque/00) per l’attuazione dei piani di 

sicurezza non soggetti a ribasso, invitandovi a concorrere n. 5 

(cinque) imprese, e precisamente: 1) C.R.M. ESCAVAZIONI 

S.R.L. – EMPOLI (FI); 2) CONSORZIO ARTIGIANO 

ROMAGNOLO SOC. COOP. – RIMINI; 3) FRANGERINI